
A BAJNOKSÁG FUTAMAI

I. 2021. 04. 10 - 11. Sophia - NET Orfű Rally Orfű (78,45 km)

II. 2021.05.14-16 Q8 Oils Ózd-Eger Rally Ózd (77.1 km)

III. 2021.08.27-29 Vértes Rally  Mór ( 78,9 km)

IV. 2021.10.15-16. Greenplan Kazincbarcika Rally

ABSZOLUT SORREND

Vezető neve Egyesület I.

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Ifj Fogarasi Attila Speedy Motorsport 30 30 30 30

Toloczkó Péter Honda Civic Typer 5 3 5 3

Ruszó Krisztián CMT-ASE Kft 19 21 21

Geró Gábor Lada VFTS 4 2 4

Zsebe Gábor Fiasko SE 24 24 13

Mohácsi László Skoda Felicia 0 4 0

Péter Pál M-Heros TEAM Kft 21 0 3 24

Varga Kristóf Honda Civic Type-R 3 0 0 0

Vitek Viktor PSZA Motorsport 17 24 5

Holecz László Peugeot 208 R2 0 2

Ruszkai Attila Borsod Race Media Kft. 11 17 15

Bodnár Attila Lada 2101 0 3 2

Üveges Sándor Borsod Talent Motorsport SE 15 21

Szegedi Krisztián Lada VFTS 1 5

Szetei Norbert Főtaxi SC 15 7 9

Tisch Gábor/ (Kalapács Zs.) Citroen C2R2 max 0 0 0

Fekete Gyula Inter Europe Team Kft. 5 19

Oláh Róbert Citroen C2R2 max 0 4

Bencs Zoltán Borsod Race Media Kft. 7 17

Bencs Gábor Honda Civic Type-R 0 1

Czékmány Norbert Borsod Race Media Kft. 19

Kovács Zoltán Lada VFTS 5

Cseke Péter Klaus Motorsport 11 11

Csikós Borbála Lada 2105 0 0

Baksai László Borsod Race Média Kft. 19

Erdei Zoltán Lada VFTS 1

Várnai Dávid Full Autó SE 17

Szabó Tamás Honda Civic Typer 2

Krajnyák Petra Roger Racing Kft 5 0 4 7

Lukács Zoltán Ford Fiesta R2T 0 0 0 0

Strider Zoltán V-V Rally Racing Kft-Gulf Raci 15

Apkó András Peugeot 208 R2 0

Deli László V-V Rally Racing Kft. - Gulf Racing Hungary 0 5 9

Späth Szabolcs Lada 2107 0 0 0

Simon György Inter Europe Team Kft. 13

Simon Timea Lada 2105 0

Molnár Ferenc Borsod Race Média Kft. 9 1 2

Kása Ferenc Honda Civic Vti 0 0 0

Tamás Gyula M-Heros Team Kft. 9 3

Ábel László Citroen C2R2 max 0 0

Tellér Antal PSZA Motorsport 0 0 11

Tellér Antónia Peugeot 208 R2 0 0 0

Ifj. Szőke András Speed Rally Team Kft 7

Gyabronka Miklós Honda Civic Type-R FN2 0

15

11

13

16

19

21

35

1

15 7

DNS

15

24 28 13 DNS

4

0 4 75

MAGYARORSZÁG ORSZÁGOS RALLY2 BAJNOKSÁGA 2021. ÉVI IDEIGLENES EREDMÉNYE

Hely II:

DNF DNF 20

1

DNF

33

24

23 25

DNF 7

35

III.

3

Összesen

65

IV.

71

31

51

DNF

48

42

11 20 17 48

13633

DNS 17 26 5

DNS

DNS

9

DNSDNS7

24

DNF DNF

2

12

19

DNS

24

15

DNS

DNS 0 5

23

DNS

11

9 DNS 5 DNS 23

5

0

14

8

3

7 DNS 16 DNS 26

DNS

11

6 DNS

0 11 22

DNF

28

DNS

25

11

19

20

24

DNS

18

7

DNS DNS

12

16

20 DNS 9 DNS 3 12

0

22 DNS

14

2

0

9

Wild Dogs Slalom Kft.

Kelet Autósport Kft.

Larocco MSC

Wolf Racing Company Kft.

17

18

10

9

DNF 13 13DNS

DNS - nem indult                       DNF - elindult, de kiesettNB - nem értékelhetőDQ - kizárás (sportszakmai)    T.KIZ - kizásár (technikai)1



Janovich Roland S.C.A.R. Ungheria SE. 4

Csáthy Miklós László Lada 21011 0

Marton Zoltán Full Autó SE 4

Horváth Krisztián Citroen C2R2 max 0

Kóródi Koppány Borsod Talent Motorsport SE 0 0 4

Kapás Attila Citroen Saxo 0 0 0

Mészáros Zsolt PSZA Motorsport 3

Egerszegi Dávid Peugeot 208 R2 0

Goller Ákos Force and Speed Technology Kft. 3

Patkó Gábor Peugeot 208 R2 0

Bartha Nándor Borsod Race Média Kft. 2

Karetka-Ülkei Réka Peugeot 206 0

Magyar Péter Fiasko SE 2

Krahling Roland Lada 21011 0

Ázsót Szabolcs FiaSko SE 0 2

Béres Unicum Attila Honda Civic FN2 0 0

Bucsi József Borsod Race Média Kft. 1 0

Kiss Szilveszter Péter Lada VFTS 0 0

Szilas Dorka BA-RO Motorsport Egyesület 0 1

Takács Gábor Ford Fiesta R2T 0 0

Juhász Zoltán Borsod Race Media Kft. 0 1

Krajczár Zoltán Lada VFTS 0 0
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5/RC3

Vezető neve Egyesület I.

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Ifj Fogarasi Attila Speedy Motorsport 12 12 12 12

Toloczkó Péter Honda Civic Typer 0 3 3 3

Ázsót Szabolcs FiaSko SE 6 6 6

Béres Unicum Attila Honda Civic FN2 1 1 1

Bencs Zoltán Borsod Race Media Kft. 8 8

Bencs Gábor Honda Civic Type-R 2 2

Bartha Nándor Borsod Race Média Kft. 8 5

Karetka-Ülkei Réka Peugeot 206 2

Várnai Dávid Full Autó SE 8

Szabó Tamás Honda Civic Typer 0

6/RC4

Vezető neve Egyesület I.

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Péter Pál M-Heros TEAM Kft 12 0 3 12

Varga Kristóf Honda Civic Type-R 3 3 0 2

Vitek Viktor PSZA Motorsport 12 12 5

Holecz László Peugeot 208 R2 0 3 0

Szetei Norbert Főtaxi SC 8 5 5

Tisch Gábor Citroen C2R2 max 1 0 0

Krajnyák Petra Roger Racing Kft 3 1 4 6

Lukács Zoltán Ford Fiesta R2T 0 0 2 0

Fekete Gyula Inter Europe Team Kft. 4 8

Oláh Róbert Citroen C2R2 max 1 3

Tamás Gyula M-Heros Team Kft. 6 4

Ábel László Citroen C2R2 max 2 1

Molnár Ferenc Borsod Race Média Kft. 5 2 2

Kása Ferenc Honda Civic Vti 0 0 0

Strider Zoltán V-V Rally Racing Kft-Gulf Raci 8

Apkó András Peugeot 208 R2 0

Tellér Antal PSZA Motorsport 0 6

Tellér Antónia Peugeot 208 R2 0 1

Ifj. Szőke András Speed Rally Team Kft 4

Gyabronka Miklós Honda Civic Type-R FN2 0

Mészáros Zsolt PSZA Motorsport 3

Egerszegi Dávid Peugeot 208 R2 0

Fróna János Borsod Race Media Kft. 3

Oláh Orsolya Dr. Honda Civic

Marton Zoltán Full Autó SE 2

Horváth Krisztián Citroen C2R2 max 0

Szilas Dorka BA-RO Motorsport Egyesület 1

Takács Gábor Ford Fiesta R2T 0

Goller Ákos Force and Speed Technology Kft. 1

Patkó Gábor Peugeot 208 R2 0
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P12 géposztály

Vezető neve Egyesület I.

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Ruszó Krisztián CMT-ASE Kft 8 8 12

Geró Gábor Lada VFTS 3 1 3

Zsebe Gábor Fiasko SE 12 12 5

Mohácsi László Skoda Felicia 2 2 0

Ruszkai Attila Borsod Race Media Kft. 4 6 8

Bodnár Attila Lada 2101 0 2 2

Üveges Sándor Borsod Talent Motorsport SE 5 12

Szegedi Krisztián Lada VFTS 0 3

Cseke Péter Klaus Motorsport 6 3 5

Csikós Borbála Lada 2105 1 0 0

Baksai László Borsod Race Média Kft. 8

Erdei Zoltán Lada VFTS 1

Czékmány Norbert Borsod Race Media Kft. 6

Kovács Zoltán Lada VFTS 3

Deli László V-V Rally Racing Kft. - Gulf Racing Hungary 0 4 4

Späth Szabolcs Lada 2107 0 0 0

Simon György Inter Europe Team Kft. 6

Simon Timea Lada 2105 1

Kóródi Koppány Borsod Talent Motorsport SE 3 0 3

Kapás Attila Citroen Saxo 0 0 0

Bucsi József Borsod Race Média Kft. 4 1

Kiss Szilveszter Péter Lada VFTS 0 0

Janovich Roland S.C.A.R. Ungheria SE. 3

Csáthy Miklós László Lada 21011 0

Nagy Viktor CMT-ASE Kft. - Crash-Men Team 2

Nagy Bettina Lada 2107 0

Juhász Zoltán Borsod Race Media Kft. 0 2

Krajczár Zoltán Lada VFTS 0 0

Karsai Zsolt Inter Europe Team Kft. 1

Szilágyi sándor Lada VFTS

P13 géposztály

Vezető neve Egyesület I.

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Bukulya István Inter Europe Team Kft 12

Tatara Ákos Lada 2107 3

Szabó Zoltán Borsod Race Media Kft. 6 0 8

Nagyváradi Roland Lada 2105 1 0 0

Kovács Gergő Hutchinson Brothers Rali Kupac 12

Csák Alex BMW E36

Riskó Dániel Kelet Autósport 8

Lászka Attila Toyota Corolla 2

Marton Zoltán Full Autó SE 5

Németh Róbert Tibor Renault Clio RS 0

Darnóvári Sándor Rigó Motorsport 4

Tóth Szabolcs Lada VFTS 0
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P11 géposztály

Vezető neve Egyesület I.

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Magyar Péter Fiasko SE 5

Krahling Roland Lada 21011 0
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